
D O D A T E K  Č. 1

KE S M L O U V Ě  O D O D Á N Í  Z B O Ž Í  A P O S K Y T N U T Í  
S O U V I S E J Í C Í C H  S L U Ž E B  S N Á Z V E M  „ P L A T O V Ý  A 

P E R S O N Á L N Í  S Y S T É M "
číslo smlouvy Kupujícího: 01IN-003746 

číslo smlouvy Prodávajícího: OK20192003

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 

bankovní spojení: .............................................. 

číslo účtu: .................................. 

zastoupené: .................................................. 

ve věcech smluvních: ..................................................................................

(dále jen „Kupující") 

a

OKsystem.a.s.

se sídlem: Na Pankráci 1690/125, 140 00 Praha 4 Nusle

zastoupené: ...... ...................... ...............................

ve věcech smluvních: ........... ............. .............
IČO: 27373665, DIČ: CZ27373665 .......

zápis v obchodním rejstříku: Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka oddíl B, vložka 20326

(dále jen „Prodávající")

................................ .. . 
........................... 
................................ 
................. .............

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana41)

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb pro „Platový a 
personální systém" uzavřené dne 18. 7. 2019 (dále jen „Dodatek“).



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2019 Smlouvu o dodání zboží a poskytnutí 
souvisejících služeb pro Platový a personální systém (dále jen „Smlouva"), a to pro 
plnění veřejné zakázky s názvem „Platový a personální systém".

1.2 Předmětem Smlouvy je mimo jiné závazek Prodávajícího předat Kupujícímu dokument 
„Implementační studie". Tento dokument je stěžejním dokumentem pro přípravu a 
realizaci dodávky zboží a poskytnutí souvisejících služeb pro zajištění činností dle 
potřeb kupujícího specifikovaných v příloze č. 2 Smlouvy. Dokument Implementační 
studie byl Prodávající dle závazného harmonogramu povinen předat Kupujícímu ve 
lhůtě T + 30 dnů. K vytvoření dokumentu Implementační studie Prodávajícím byla 
zcela nezbytná součinnost Kupujícího. Vzhledem k personálním změnám na straně 
Kupujícího (dvě změny generálního ředitele i ředitele Úseku informatiky během 
několika měsíců) však Kupující této své povinnosti nedostál a z tohoto důvodu není 
možné dokument Implementační studie ve stanovené lhůtě ze strany Prodávajícího 
předat. Na základě této skutečnosti se Smluvní strany dohodly na prodloužení 
předmětné lhůty tak, jak bude uvedeno níže v textu tohoto Dodatku.

1.3 Vzhledem k tomu, že:

1.3.1 změnou termínu dodání implementační studie nedojde k posunutí lhůt 
u ostatních milníků stanovených v Příloze č. 2 Smlouvy

1.3.2 změna nemá finanční dopad na plnění smlouvy a

1.3.3 změnu zapříčinil Kupující prodlením s poskytnutím nezbytné součinnosti,

nedochází k podstatné změně závazku ze Smlouvy a Kupující je tak oprávněn umožnit 
změnu závazku ze Smlouvy, to bez uplatnění sankcí.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 V příloze č. 2 Smlouvy se v kapitole č. 6.1 mění lhůta pro zpracování Implementační 
studie (milník M1), to z „T + 30 dnů" na „T + 81 dnů".

2.2 Smluvní strany ve společné shodě deklarují, že tato změna nebude znamenat posun 
dalších závazných lhůt stanovených v harmonogramu plnění a současně nebudou na 
základě této změny smlouvy uplatňovány žádné finanční nároky.

Strana 1 / 2



3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. V souladu s § 8 
odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb. bude spolu s tímto Dodatkem v registru smluv 
zveřejněna i Smlouva.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...................................................................... 
..................................... ................. .............

Strana 2 / 2


